[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   29.01.2016
	№
	108

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 28.07.2008 №1347

  В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление администрации района от 28.07.2008 №1347 «О комиссии по рассмотрению вопросов установления ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет» следующие изменения:

  пункт 2 читать в новой редакции (прилагается).
          2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 01.06.2015 №1013 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.07.2008 №1347 «О комиссии по рассмотрению вопросов установления ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет».
  3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет -сайте  администрации района www.perv-alt.ru, и на информационном стенде администрации Первомайского района.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          Постановлением администрации
                                                                          Первомайского района
                                                                          от 29.01.2016 №108
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов установления

ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет
	Председатель комиссии:

Гаврилов В.В.
	заместитель главы администрации района по социальным                               вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями

	Заместитель председателя комиссии:
Волгушев А.В.

	председатель комитета администрации района по финансам, налоговой  и кредитной   политике

	Секретарь комиссии:
Шуманских Е.И.
	начальник общего отдела администрации района

	Члены комиссии:

Коваленко Е.В.

Колобова С.И.

Гальских Б.В.
	начальник отдела по финансированию и   бухгалтерскому     учету администрации района

начальник юридического отдела администрации района

начальник отдела по труду администрации района

Шуманских Е.И.

2 04 07